Informacje o produkcie

Utworzono 29-04-2024

MiniArt 35112 1/35 (na zamowienie) GAZ-AAA Family Wheels Set

Cena:

72,00 PLN

Producent : MiniArt

Dostepnos¢ : Na zamowienie (Oczekiwanie: 3~7 dni)
Stan magazynowy : bardzo wysoki

Srednia ocena : brak recenzji

On individual order

MiniArt 35112 GAZ-AAA Family Wheels Set (1/35)
Zestaw 12 kot do rosyjskich dziat i pojazdéw z rodziny GAZ-AAA. Zawiera 144 czesci.
Kota te moga by¢ uzyte w:

GAZ-AAA
BA-3

BA-6

BA-10
GAZ-05-193
SuU-12
BZ-38

Uwaga: nie zawiera kleju i farb, ktére nalezy dokupi¢ osobno.

Producent: MiniArt (Ukraina)

GAZ-AAA FAMILY WHEELS SET

WIW I MILITARY MINMIATURES SERIES

USED FOR :

GAZ-AAA
BA-3 ARMOURED CAR
BA-6 ARMOURED CAR
BA-10 ARMOURED CAR
GAZ-05-193

S5U-12
BZ-38
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